
©

PLZEISISKÁ\ , l.-
. .TEPLARENSKA .

Více než snergia/Z

OBJ EDNAVKA

Číslo objednávky:

— Objednatel — Zhotovitel

Jméno: Plzeňská teplárenská, a.s. Jméno: VODÁRNA PLZEN a.s.
Adresa: Doubravecká 2760/1
PSČ:30100 Město: PLZEN Adresa:Malostranská143/2
Země: CZ PSČ: 326 00 Město: PLZEN 26

Bankovní spojení: Země: ČESKÁ REPUBLIKA

IČ:49790480 DIČ:CZ49790480
Zapsán u: Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 392

Telefon:
Fax:

Web: www.plzenskateplarenska.cz

E-mail: inbox©p|zenska1eplarenska.cz

Vyřizuie:

Popis Dodat do:

OBJEDNÁVÁME U VÁS: 15.10.2021

1 Oprava kanahzace po havá1i1 HV Papírnická dle rozpčtu ze dne 06.10.2021

Celkcvá cena za Opravu kanalizace pohavárii HV Papírnická....239.922,38 bez
DPH

Platební podmínky: převodním přkazem po provedení, splatnost 1aktury 30 dnů

Term1n provedení: 15.10.2021

Mís1o provedení: HV Papírnická 3

Kontaktní osoba: 1el.:

p_ěkgjeíme253_kladnévyřízení objelnávByÍPÍÍ „
Objednatel

V Plzni dne 07.10.2021

V ostatních výše neuvedenýchpřípadech se smlouva a díla řídí "Obchodními podmínkamipro závazkové vztahy ze smluv a dílo" uvedenými na další
straně této objednávky, které tvoří její nedílnou suučást. Jestliže zhotovitel potvrdí svýmpodpisem tutoobjednávku, tj. přijme návrh objednatelena
uzavření smlauvy [: dílo, a vedle tohoto zašle objednateli návrhna uzavření smlouvy o dílo. který bude obsahovatujednání odchylné od ujednání
uvedených na této stránce & objednatel tento návrhpřijme, pak smlouva o dílo uzavřená na základě návrhu zholovřtele ruší smlouvu o dílo
uzavřenou na základě návrhu objednatele.

Zhotovnel potvnuie, že akceptuie navrženou smlouvu a souhlasí s podmínkami uvedenými výše.

Podpis ..vř/Žn/dne1g_m mez

Strana 1 z 2



©

PLZEĚISKÁ ,. .TEPLARENSKA
Více než enorgIe/K:_

OBJEDNÁVKA

Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

Obchodní nodmínkv pro závazkové vztahv ze smluv o dílo

Tyto obchodní podmínky upravují obsah smluv o dílo, jejichz ucastm'kem jejako objednatel obchodní společnost
Plzeňská teplárenská, a.s.

|. then' mnm<m|nuvyoarm
ObjednávkavystavenáobjednatelempředstavujenávrhnauzavícníSmlouvy0ano.Lhůta)(přijetlmhnln
miwlmtma30dnů,hčhemm7mimbý! „mhndvnlán.Marnýmuplynutímtém\hůlynávrhZamká
2.Předmětsuuouvy
thmuel sezavazujeprovéstnavlastníníklmly“:nzbezpečídílnurčenéve.mn—měaobjednatelsv:

zavaluje"plumzhummhcenuzaprnvedcnídl'lairamlvenuuvpřmušuésminuvč.
3.Cena„ díla
3.1C=mjeúplnáaknncčuá&jebezdanězpřidanéhndnnlyaneníuamwenanaMklzděndhndu.Smluvní
stranyseduhmliynavyloučeníaplikac:\.qannvenrg2510mm 2a51m|ubčanskehuzáknnfku
3.1Cenu"AvýšenuuopřípadnouDPHdleplatnýchprh'níchpředpisůbudemnmvhcllakmmvnl
nhjcdnalchdo15dnůndrannémpředánía pumudnabezvad&mludelkú&[aklum(daňovýdnklad)
udeškneprndleněpuje mwsuvcnínmmnami.'hnmvilclje.npmmeufaktumvmobjednat:"v(iš\ér\é
ucbc»elektronicképnduhě.vpřípadě:!:kmmic aktumeodešleIaktumnaenlmluvuusamu

mkmrycmplzemkmmammkacz umaimammlvmam ]:\h'dy30dnůodjejíhovyvlavení.Fakturabud:
hrazenformnuhmkmnmnpremuu.O:nn=-li„:objednatelvprodleníseuplácenímceny,mázhomúlcl
privupužmlovdlmmmúrokzpmdicnívcvýš:0,0%?zdlužnémukyakaždýdmpmmmí.
3.3F “(ummm:kmm!nÁhe'lun—llpnžadmuých! u()damLpaměhuduulyobsuhm mw (

nznačgnípcněžníhuúslavuačíslunemzhomvnck. h)smlnuwadíla,lj číslatémnujemv v,
údajndaněsplammnfakturymemy vinularlu.xtěmitoubchuduúnipnunuhkam(iv)mzpisdíla. ně
rozpisukunečnýghcen(můžebýtumimi"Asamusmmépř 75),pokudmclmrakler0mdovoluje,m v
„mmkn ýmupmvedenýchpm-í,jerliLhomvitelpovinenjejvést
Vpřípadě.LEfakturanebud:nhsahnva!nálcžlmslišlanm'enéobemamunym. mmmpředplxyduchu
"mam“Qannvenévmmmčlánku,mrubjulnamlpuvšnenvlní:pudlatém(sklury.Obmuatclvrátíhe)

zbylcčnéhnudklsuuzamvadnémravemumkulruzhnmvneh<uvedenímdůvndu]:ij mm.:
Zhnumleljepovinendlepnvahylávadvymmobjedudlnliupmmmuuchunověvyhulovclwufakturu
Nm mmaplammlipakpoč Áhamodednevysuvení(\pm/cnénebonnvěvyhnmvtnéfaktury,

nmmnamuneprodleněndaslané.
3.4thcvxmljn:uuvirwnmmsepm\ičdyupTamnvánHJPH„ \kaCICLCPAvmulmdu<yoznzákonu
č235/2004Sb.0dam: pmmhodnoty.\!puma“mam;anslušnýmipokynymix“gumafmancw'
35Objednateljeupráměnprovéstvmmm“ ;&mna)mmmnDPHnjm'nvacíuhraduDPHmúčel
flušnéhnr'uunčnfllnumim„mm \:Ihumviu,mmkedniuxkumčněnímanucmóhnplnění

naspokhlivýmmámu
3aDmmwcljnknplátceDPHprohlašuje.že:plnilsvougammastanovenoumuzáknncmoDPHk
o'uu'memciselsvýchbankovníchúčlůnnužwnnýchpmeknnlmcknučinnmlmémuprávcidaně&
uvazujesenafakturáchmda proplatbyvždyučíslaúčtůmu;bylauzumuapříslušnému:správcidaně
ajímvveřejnémvdatabáziumožňujícídálknvýp mp.vpřípadě.&zhnmmel(i)pmplatbun=bnjejícm
napFušnémmmnvm:nm, km;nenl'shodny;jehnúčluuakiuáhlězveřejněnýmJahnsprávcemma
zp.nbem.kmy'umomujedálkuvýpřistup.Hmm(ii)budelwlcjněmjakonespolehlivýplázw,am
můsnbempředpokládanýmziknncm(\DPH.n/nebn(immánm „aklrrýmá1351pn<kymumlčásunebn
zcelabelhuluvnstm'mpíevudempmhamjím„13mmplněnfuskulcčněnévmzermku,vedený

poskymvarelemplatebmkh mbmimuluulmkn,máobjednatelpávavolbymer13) “mm příslušné
mnm kopravěncbo(b)1.adrž:nímDPHzkaždémkmrovanáplalbyu pn“kymulézdanilelnčplném“::
Jejímuhxamm'm(amžklomuMÁ:vyzván)(azhotovitel:přslugnemusprávcidaněPokudbud:
postupovánodkpům.nnvýše.phn' :: papruvedmíúhradyDPHpříslušnému:príwidanějeúhrada
zdamlclnéjmplnčMzhulmllclibapmlu 5DPHpmzmna uřádnouúhraduPokudvyjde.najcvn,ž:
zhuwwlelneamáuulsvémusprávudaněmabmknmích\mupoužienýchpmeknnnnúckoučinnost
anchnževemkmraci„mmm nežomámenáaSplávoemdanězveřejněnáčíslaúčr .jcnájednalel
oprávněnpostupovalněkterýmmIpůs'nhůuvuicnychvýšeAjevlaknvém„namemvněžoprávněnm1
smlnmyndíloadsmnpil
4Dobaamístaplnění
A\Zhnmvileljepovinznpruvěxldíluvduběstanovené»:smlnuvě
4.2MístempmváděnídílaJCsídlolóbjbdnalelA&mkonkrétně\!análuuvedenémnauhjednávm,(r
AKhÁLTEPLÁRNA,Dnubmecká2750/1,30100Plzeň
AREÁLZEvn.“hmmmGPS wm 2.9:T'N. ml7'5!.45

|_ENERGETIKATyluva1/57.ml 00Plzeň
5 Neumpxáva&pnvmnosusmluvních.mn
5 |Zhamvileljepovinšn„ipřiprováděním;poéma.»-náležitoupečlwn. npulmoilf&uhlcnlnplnum',aby
nedošlokpřerušení.omcicní mamutvýkonupracumíchúkolůzamčsmancúobjednatele&koh-nžcuf
aknlníchnbjektů.&pluhpokynyobjednamZhulnwclmápmiunnqprnvéstdílalak.abyodpcvl'dalu
veškerýmnbecnézávaznýmprávnímpredpnm&ommfmpředpmnvčemepředpis“týkajícíchse
bnpečnmlipráceaochranyzdravípřiprácidinpříslušnýchustanownízákoníkupráceanavazujících
předpis'ucjnauk,epnvmcnpostupoval.pnpmvádčnírllhZhuluviielnee.:nehezpcčíškadynavčceth,
kteréupa "kprovedenídňa,aždudrbypředánípícdměludnaobjednam
5.2Pnkwdmuamvísndnuvajczhomvilclpnvinen:nálzžunupečlivuilím1puceloudobupmváděnídna
vým.provedenýchpmf,dokteréhobudouzup'mványVaškemprácepmvmčnézhamvuelzmv „umu >e
mauuvou.Zhotovímjepovinenumniml „mawa nijchuvýzvunahlédnuuldnvýkazupruvcdcných
prací;uvádělvněmsvěpísemnépnžadavkyčipřipnmínky.
5.3Objednatelicupravněnkummnwupmváděnídíla.ZjiuI-Iiobjednam,7:zhumvilclpmvmle'ln\!
larpmusesvým.paviunu—mi]:objednatelovlivněndomova:se(0110,abymmm! admmlvady
vl 'l:vavinympmváděnnudílaaabydílamm: mmm:řádnýmxpimhcln.lemm-zlmloviwlnemčnes

odstraňovánímvad :řádnýmprováděnímanadenpane.kdybylkmmunhjednarelemvynňn.jeubjednalel
npráměnodstuupiludmmmmm.
54 thnvnel ,epovinenpředmda" .um „mmřádný.mnpramvňěvčelněekologickéImm“
odpadů,vzmklýchprnVMčnímdm.Zhnwvlm]:povmenbezzbytečnéhoodkladupapředámprmmm
nula.vyklidil..upuslllnu'smpmuádčmdíln
*;5znmnmucpovinendudrž/Jvalpnvmnmnm máJam“vomuumexmmmumbjekmpůmbícmnv
oh.ckmchspolcčunsnPmmkateplárenská,„“ &"PRAVIDLA

Strana 2 z 2

vstupů,vjezdůarežu'nužrvmcpnlcenýchkumunikacívprůmyslovémareáluŠKODAvPlznr'.sekterým:
]:přzdzapočetímunapovinensaseznámilnýmscarealuENERGETIKA).
svathdunmljepnvinenpnskymnul?hmovkchuúčelemvruváděníúůanezbytnousnučmnm,
spoč &vzajištění
(a)npatl'enípnvnlcní k: wupu ] vjudu dn průmyshwéhn areálu škoda „: pmspčch zaměstnanců a

doprdvníchpruslřcdkůzhotovitele&. um “mCIC\J]1'»ŠI1£I“:|m nmzhulovitel:vsuuvislustisrealiucí
(mapmvyloučen!pnchybnnsl elm;aprokazatchuénákladySpnjcnésc\'qupsm.\qezdem&
puhybtclnmmm&mbjadnajícíchjménemananee;1hntmilele\!průmyvlnve'mmáluŠkuLlazaúčelem
lealnacedílaummusmmuvy,ponese>výmnáklmmobjednam(týkástmámENERGETIKA),
zb)y\uškolenízaměstnancůzhamvnelc: pnddndavmclův„mm;1302?(bezpečnost)aochranyzdmi
připráci!aPOIpnžjmínchxmy)\! mm“ ] yce (\pwškukmíbuauwm. “Lípunzákladnímnávmpnlm
šknlcm'apřezkoušenízaměstnancůavedoucíchuměxlnmuů,cizíchosobmgan'um,společnosti-txmmí
fum : “Lipsnšknknďmemaucúzhmoxilelcnapříslušnémplamiar Zhumweljevšakpnvmcn
mmmučavtprmuenýchzaměstnanců.popř „mammapoddodavmmpři:kuteníavpřivadě,žl:uvwcur
mmkmancibudoumzinci,zaij'zhmmuelněž.abyšknlmíBylapmuvedenéumčuumc:zcela

srazumuehné.
Ic)npalfeMmrojemag:nezbytnékpruvcdcnín.;(acenuspotřebnvanc:nergue\:namžup.cenau
pmvulenídíla),|) oj místapmGpnrřebxčcmluvim:budouvždyjenxáawkuvéikíínč400v,zásuvky
400wm Ačzyl'pólnvéprovadeni(laknuývAiuL'h& m wda.
(d)nezbytnéhosummnnmmamaJahymnm.umazaměstnancivhurovim:čiosuhyjedupuimčnemn
nanmzhmuvilclc»souvialuxlisrealincídíla.
s 7Zlmlnvcuspnvimnuj \rdndůnvánípminnnslí\yplývdj idupředpisůBOZPuslranyjrhn
umhmancůzluzhu7x:muyzaměstnancůjenupuddndavalelůvmmmsměn:Jelhnlovuelpovinen
zajis nmsvých?amčsmaucůa/nebnIamňímancůpuddudavalclcnaškolenímuzuvmmzcsmuy
objednatele»:„ ).1učlánku56 pm (bi
5hmmm;ana
5.1Zmlovuclsplnísvoupuunnuslprmésldnejehořádnýmukončenímapředánímpředmětudňa
ubjndwalclibezJakýchkohvvadaneamewavmístěprováděnídíla.
„ 7J|nmmelj:pnvinenvyzvatubjednamkkpřevzclídnaquaulčjldvadnypředdnknnčenímprovádění
dňaObjednateljenprávněujdu!předpřadánlmLlúapmvéalznpřlomnosúzhomvilclckomoruřádném

uknnčenfpíulmčmýchpm.Jo—Hzhomwlclpnvmcnvw výmpmvsdenýchprací.pravni:&:donějzáuix
„Lýsledkuknntmly_kterýpnnepmoběsmluvnímany0předáuíapřevulídílascsepíševámi,který
mvnčžpudgpšíoběsmluvuíslrauy
7VámkamJaka"Nároky1vaddíla
7.1Dmm'nelpřebírázávazek.ža51dílazachovánezávadmmpndnhu12m5ím'1núručníduha)od
převzetídna„umnžm'lakobjednatelijehnřádnéužíváníobjednammim:pnamzhmmimlilpmvu(\
vadáchdnakdykulivběhemzáručníduhy
7 :M34.dílamy,můženbjaiumglvzámc
námdnímpuwudsnúudna.&mvmmm.

a

'doběpužarlovalodstaněnívadyformouuplnynebo
narnzhndnullnbjedmlelz.anebnplamen.(\dmaněni

: 'níuhvad,nebopožadovalpřimmnuuslevuzanydíla,anebondqnupil„a(eu.smluuvyObjzdualel
m :volilpudlavlasmíhuuváženímczivýšeuvedenýminárokyNároky:vmdňa:;mdnlýk námkuna
náhraduškndynabonámkumuluuenímuuunipnkuly.vpřípaděpožadavkuobjadnauzlenaousuananr
vaddl'lafaunounáhradnfhnpmvcdenmm.,:7Jmlavit=|povinenzahájilbezplatnéudsuaňnvání
reklamovanévadyngpmlllzně,nejpozdějivšakdn10dnůodednemmm; písm! femmezhown'mli.
znummucpovinencd\lru vaduvemm!určznéuhjcdnatelcm&pwjulnauc'mzhamvvlclclmum
uemdemmnež2dnyoduhájeníodsnmwmwdy
s.Smluv pokuty
3.1Ocime- yelhatnviíelvpm:.U/míiprnvcdcnímdňa.mAobjednam"mk mm:1hmuvileliamluvm'
pokuxuvew::0.050:cclknvécenydílazakaždyLlenprodlení,
3.2lesná:úmmvilelporušípnvimmslamnvcmuvčlánku5.7,mánbjedualelprávu05mmmamma

smluvnfpnkutuvevýš0x1..Kč1.1muy npudpulušenípuvinnusnwplývajíchhemačmmm'chprmpn .
a3Smluvnípukuubudeobjednatelem» emvm mmm“ lhůtousplamzviliammvnípokui)30dnůod
nkaužikudnmčenípřušnéhnvynčmvánsmluvnípukul)zhumvimli
uťhrdzenímjakékulnsvnluvnípukulymctémsmluuvynenídulčenuprávuubjcdndlelenanáhradu

škady,m »plné„yu
&Závěrečnáusianuvem'
g.!OdchylnAujednání\'cxmluuvěmaj)předfilmpředzneuímtěchtoobchndníchpndmm=k
9.2Smlouvyodňa„(unezixmrodnímpwkcmsemučeskýmpxávnímřádem.


